АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 78
от 10.09.2019 г.                                                                                с.Варламово

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.05.2012 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое» (с изм.: от 25.11.2013 № 82, от 22.01.2014 № 10, от 01.04.2014 № 42, от 08.07.2014 № 69, от 14.04.2016 № 48, от 07.11.2016 № 121, от 13.02.2017 № 7, от 16.03.2017 № 24, от 04.05.2017 № 48, от 22.06.2017 № 74, от 06.10.2017 № 87, от 28.05.2018 № 65, от 13.08.2018 № 94, от 05.12.2018
№ 129, от 10.04.2019 № 52, от 04.06.2019 № 68)

   В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством
[bookmark: dst124]п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2.5 Административного регламента исключить.
2. Пункт 2.6. Административного регламента дополнить подпунктами следующего содержания: «6) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
7) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                             А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области